3

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.08.2024                                     с. Донское                                              № 817-п
Об утверждении тарифа на оказание дополнительной платной образовательной услуги, оказываемой Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Центр дополнительного образования» Труновского муниципального округа Ставропольского края по реализации образовательных программ дополнительного образования, сверх  установленного муниципального задания
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании                  в Российской Федерации», Уставом Труновского муниципального округа Ставропольского края, Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края                      от 16 февраля 2021 г. № 19, администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тариф на оказание дополнительной платной образовательной услуги, оказываемой Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Центр дополнительного образования» Труновского муниципального округа Ставропольского края, по реализации образовательных программ дополнительного образования, сверх  установленного муниципального задания, в размере 1134,00 рублей в месяц, согласно прилагаемой калькуляции.
2. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить              на заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края  Говорова А.В.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края                              в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает            в силу с 1 сентября 2024 года.

Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева
           Приложение
      к постановлению администрации      Труновского муниципального округа Ставропольского края

от 30.08.2024       № 817-п
КАЛЬКУЛЯЦИЯ
стоимости дополнительной платной образовательной услуги, оказываемой Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Центр дополнительного образования» Труновского муниципального округа Ставропольского края
	№ п/п
	Наименование статьи затрат
	Единица измерения
	Цена 1 ч/часа
	Стоимость занятия месяц

	1
	Расходы на оплату труда работников (фонд оплаты)
	Руб.
	23,19
	556,73

	2
	Расходы на приобретение материальных запасов
	Руб.
	19,49
	467,85

	3
	Затраты, относимые на платную услугу
	Руб.
	4,54
	109,00

	4
	Полная себестоимость (стр.1+….+стр.3)
	Руб.
	47,22
	1133,58

	5
	Прибыль
	Руб.
	0
	0

	6
	Цена услуги (стр.4+стр.5)
	Руб.
	47,22
	1133,58

	7
	Округление
	Руб.

	1134,00

__________________